
品　番

1330031

1330032

1330033

5cm×10m

10cm×10m

15cm×10m

No.50

No.100

No.150

1巻/箱

1巻/箱

1巻/箱

30箱

30箱

30箱

種　類 規　格 包  装 1梱入数 JANコード

【粘着性伸縮ホータイ】

●ガーゼ等のドレッシング材の固定

●カテーテル、チューブの固定

●簡便性
箱のミシン目を破り、本体を引き出して使用することができます。
また、剥離紙はカットしやすいように方眼を印刷しています。

●優れた通気性
基材はメッシュタイプのポリエス
テル不織布を採用し、肌にソフト
で優れた通気性を確保しています。

通気性に優れたメッシュタイプの不織布
による粘着性伸縮ホータイです。

●伸縮性
横方向への伸縮性に優れ、
関節部位への固定にも適します。

●低刺激性
皮膚への刺激が少ないアクリル系粘
着剤の塗布により、カブレにくく粘着
性が肌に残りません。

製品特長

主な使用用途


